
 

IZRAKSTS 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku civiltiesiskās atbildības obligātās (OCTA) 

un brīvprātīgās (KASKO) apdrošināšanas pakalpojumi” 

 (Identifikācijas Nr. VASES 2017/01) 

ZIŅOJUMS 
Rīgā, 2017. gada 21. februārī 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– „VAS ES”), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2017/01. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: – sadalīts 2 (divās) lotēs: 

1.lote – sauszemes transportlīdzekļu īpašnieku obligātās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanas (turpmāk – OCTA) pakalpojumi saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Pielikums 

Nr.2), kura satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu; 

2.lote – sauszemes transportlīdzekļu brīvprātīgās (KASKO) apdrošināšanas (turpmāk – 

KASKO) pakalpojumi saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr.2), kura satur 

minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2017. gada 24. janvārī  

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 11.- 12. punktos. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

1.lote – Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošu zemākās 

cenas piedāvājumu. 

2.lote – Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

1 

Pašrisks transportlīdzekļa bojājumu gadījumos (atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 5.7.2. punktā noteiktajam). 

10 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa bojājumu 

gadījumos būs EUR 70,00 (septiņdesmit euro, 00 centi), iegūtais 

vērtējamo punktu skaits – 0. 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa bojājumu 

gadījumos būs EUR 0,00 (nulle euro, 00 centi), iegūtais vērtējamo 

punktu skaits – 10. 

Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 

 

 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10. 

  

𝐼𝑒𝑔ū𝑡𝑖𝑒 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡𝑖 = 10 −
𝑃𝑟𝑒𝑡𝑒𝑛𝑑𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑝𝑖𝑒𝑑ā𝑣ā𝑡𝑎𝑖𝑠 𝑝𝑎š𝑟𝑖𝑠𝑘𝑠 𝐸𝑈𝑅

70𝐸𝑈𝑅
𝑥 10 

 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

Nr.p.k. Kritērijs 

Maksimālais 

punktu 

skaits 

2 

Pašrisks transportlīdzekļa zādzības gadījumā (atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 5.8. punktā noteiktajam) 

10 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa zādzības 

gadījumā būs 10 % (desmit procenti), iegūtais vērtējamo punktu 

skaits – 0. 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa zādzības 

gadījumā būs 0 % (nulle procenti), iegūtais vērtējamo punktu skaits 

– 10. 

Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 

 

 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10. 

3 

Pašrisks transportlīdzekļa bojāejas gadījumā (atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 5.9. punktā noteiktajam) 

10 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa bojāejas 

gadījumā būs 10 % (desmit procenti), iegūtais vērtējamo punktu 

skaits – 0. 

Ja Pretendenta piedāvātais pašrisks transportlīdzekļa bojāejas 

gadījumā būs 0 % (nulle procenti), iegūtais vērtējamo punktu skaits 

– 10. 

Pārējo Pretendentu punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

 

 

 

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10. 

 

 

 

 

4 

Cena EUR (bez PVN) 

Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems 

maksimāli iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti 

proporcionāli mazāk, punktu skaits tiks noteikts pēc formulas:  

 

 

 

 

70 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2017. gada 06. februāris plkst. 10:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

Nr.p.k. 
Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

1.LOTEI:  

OCTA polises 

izmaksas kopā 

apdrošināšanas 

periodos EUR 

bez PVN 

2.LOTEI:  

KASKO polises 

izmaksas kopā 

apdrošināšanas 

periodos EUR 

bez PVN 

1 

ERGO Insurance SE Latvijas 

filiāle 

Reģ.Nr. 40103599913 

02.02.2017. 

plkst. 13:20 
2 480,02 8 333,61 

2 

„Baltikums Vienna 

Insurance Group” AAS 

Reģ.Nr. 40003387032 

03.02.2017. 

plkst. 11:30 
1 340,00 6 454,00 

3 

„Baltijas Apdrošināšanas 

Nams” AAS 

Reģ.Nr. 40003494976 

06.02.2017. 

plkst. 08:51 
2 222,00 4 815,00 

4 
AAS „Balta” 

Reģ.Nr. 40003049409 

06.02.2017. 

plkst. 09:20 
1 802,76 10 053,32 

𝐼𝑒𝑔ū𝑡𝑖𝑒 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡𝑖 = 10 −
𝑃𝑟𝑒𝑡𝑒𝑛𝑑𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑝𝑖𝑒𝑑ā𝑣ā𝑡𝑎𝑖𝑠 𝑝𝑎š𝑟𝑖𝑠𝑘𝑠 %

10%
𝑥 10 

𝐼𝑒𝑔ū𝑡𝑖𝑒 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡𝑖 = 10 −
𝑃𝑟𝑒𝑡𝑒𝑛𝑑𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑝𝑖𝑒𝑑ā𝑣ā𝑡𝑎𝑖𝑠 𝑝𝑎š𝑟𝑖𝑠𝑘𝑠 %

10%
𝑥 10 

𝐼𝑒𝑔ū𝑡𝑖𝑒 𝑝𝑢𝑘𝑡𝑖 =
𝑍𝑒𝑚ā𝑘ā 𝑝𝑖𝑒𝑑ā𝑣ā𝑡ā 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝐸𝑈𝑅

𝑃𝑟𝑒𝑡𝑒𝑛𝑑𝑒𝑛𝑡𝑎 𝑝𝑖𝑒𝑑ā𝑣ā𝑡ā 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝐸𝑈𝑅
 𝑥 70 



3 

Nr.p.k. 
Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un laiks 

1.LOTEI:  

OCTA polises 

izmaksas kopā 

apdrošināšanas 

periodos EUR 

bez PVN 

2.LOTEI:  

KASKO polises 

izmaksas kopā 

apdrošināšanas 

periodos EUR 

bez PVN 

5 

Compensa Vienna 

Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 

Reģ.Nr. 40103942087 

06.02.2017. 

plkst. 09:26 
1 870,00 7 804,00 

6 

AAS „BTA Baltic Insurance 

Company”  

Reģ.Nr. 40103840140 

06.02.2017. 

plkst. 09:41 
1 760,00 7 354,80 

7 

ADB „Gjensidige” Latvijas 

filiāle 

Reģ.Nr. 40103595216 

06.02.2017. 

plkst. 09:47 
1 685,00 7 027,00 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 2.stāva konferenču zāle, 

2017. gada 06. februāris plkst. 10:00. 

Pretendenti, ar kuriem nolemts slēgt līgumu –  

1.lote - ar „Baltikums Vienna Insurance Group” AAS par kopējo līguma summu EUR 1 340,00 

(viens tūkstotis trīs simti četrdesmit euro, 00  centi) bez PVN. 

2.lote – ar „Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS par kopējo līguma summu EUR 4 815,00 (četri 

tūkstoši astoņi simti piecpadsmit euro, 00  centi) bez PVN. 

Pretendentu pārbaude (uzsākot piedāvājuma vērtēšanu) par to, ka uz viņiem nav attiecināmi 

Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi: 

Pretendents Vērtējums 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle Nav attiecināmi 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Nav attiecināmi 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Nav attiecināmi 

AAS „Balta” Nav attiecināmi 

Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
Nav attiecināmi 

AAS „BTA Baltic Insurance Company” Nav attiecināmi 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle Nav attiecināmi 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle Atbilst 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Atbilst 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Atbilst 

AAS „Balta” Atbilst 

Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
Atbilst 

AAS „BTA Baltic Insurance Company” Atbilst 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 13. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle Atbilst 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Atbilst 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Atbilst 

AAS „Balta” Atbilst 

Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
Atbilst 



4 

Pretendents Vērtējums 

AAS „BTA Baltic Insurance Company” Atbilst 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle Atbilst 

Pretendenta un piedāvāto speciālistu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 12. punktā noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle Atbilst 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Atbilst 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Atbilst 

AAS „Balta” Atbilst 

Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
Atbilst 

AAS „BTA Baltic Insurance Company” Atbilst 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle Atbilst 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Atbilst 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Atbilst 

AAS „Balta” Atbilst 

Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
Atbilst 

AAS „BTA Baltic Insurance Company” Atbilst 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbauda vai ERGO Insurance SE Latvijas filiāle, „Baltikums Vienna Insurance 

Group” AAS, „Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS, AAS „Balta”, Compensa Vienna Insurance 

Group UADB Latvijas filiāle, AAS „BTA Baltic Insurance Company” un ADB „Gjensidige” Latvijas 

filiāle Finanšu piedāvājumos nav aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas 

nekonstatē „Baltikums Vienna Insurance Group” AAS, „Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS, 

Compensa Vienna Insurance Group UADB Latvijas filiāle, AAS „BTA Baltic Insurance Company” un 

ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle piedāvājumos un atzīst tos par atbilstošiem.  

Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas konstatē ERGO Insurance SE Latvijas filiāle un 

AAS „Balta” Finanšu piedāvājumos. Saskaņā ar Iepirkuma Dokumentācijas 19.6.5. punktu 

Komisija šo kļūdu labo un, vērtējot Finanšu piedāvājumu, kļūdu labojumu ņem vērā. 

Aritmētiskās kļūdas labojums: 

Pretendents 

(nosaukums) 

1.LOTEI:  

OCTA polises izmaksas apdrošināšanas periodā EUR bez PVN 

ERGO Insurance SE Latvijas 

filiāle 

2 480,02 

2 480,74 

  

Pretendents 

(nosaukums) 

2.LOTEI:  

KASKO polises izmaksas kopā apdrošināšanas periodā EUR 

bez PVN 

AAS „Balta” 
1 0053,32 

1 0051,22 

1.lote - zemākās cenas piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma 1. lotes uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir zemākā cena, 

Komisija veic salīdzinošo izvērtējumu, ņemot vērā Finanšu piedāvājumos norādītās izmaksas 

EUR bez PVN: 



5 

Nr.p.k. 
Pretendents 

(nosaukums) 

1. LOTE 

OCTA polises izmaksas kopā 

apdrošināšanas periodā EUR bez PVN 

1 ERGO Insurance SE Latvijas filiāle 2 480,74 

2 „Baltikums Vienna Insurance Group” AAS 1 340,00 

3 „Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS 2 222,00 

4 AAS „Balta” 1 802,76 

5 
Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
1 870,00 

6 „BTA Baltic Insurance Company”  1 760,00 

7 ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle 1 685,00 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma 1.lotes uzvarētāju atzīst „Baltikums 

Vienna Insurance Group” AAS kā piedāvājuma ar zemāko cenu iesniedzēju, par kopējo līguma 

summu EUR 1 340,00 (viens tūkstotis trīs simti četrdesmit euro, 00  centi) bez PVN. 

2.lote - Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ņemot vērā to, ka Iepirkuma 2. lotes uzvarētāja noteikšanas kritērijs ir saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, Komisija veic salīdzinošo izvērtējumu:  

N
r.

p
.k

. 

Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

ERGO Insurance 

SE Latvijas filiāle 

„Baltikums Vienna 

Insurance Group” 

AAS 

„Baltijas 

Apdrošināšanas 

Nams” AAS 

AAS „Balta” 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

1 

Pašrisks 

transportlīdzekļa 

bojājumu gadījumos 

(atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 

5.7.2. punktā 

noteiktajam). 

10 70 0,00 50 2,86 0 10,00 0 10,00 

2 

Pašrisks 

transportlīdzekļa 

zādzības gadījumā 

(atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 

5.8. punktā 

noteiktajam) 

10 10 0,00 0 10,00 0 10,00 10 0,00 

3 

Pašrisks 

transportlīdzekļa 

bojāejas gadījumā 

(atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 

5.9. punktā 

noteiktajam) 

10 10 0,00 0 10,00 0 10,00 0 10,00 

4 Cena EUR (bez PVN)  70 8 333,61 40,44 6 454,00 52,22 4 812,00 70,00 10 051,22 33,53 

Maksimālais iespējamais 

kopējais punktu skaits 
100   40,44   75,08   100,00   53,53 

 

N
r.

p
.k

. 

Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

Compensa Vienna 

Insurance Group 

UADB Latvijas filiāle 

AAS „BTA Baltic 

Insurance Company” 

ADB „Gjensidige” 

Latvijas filiāle 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

1 

Pašrisks transportlīdzekļa 

bojājumu gadījumos (atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas 

5.7.2. punktā noteiktajam). 

10 70 0,00 0 10,00 70 0,00 

  



6 

N
r.

p
.k

. 

Kritērijs 

Maksi-

mālais 

punktu 

skaits 

Compensa Vienna 

Insurance Group 

UADB Latvijas filiāle 

AAS „BTA Baltic 

Insurance Company” 

ADB „Gjensidige” 

Latvijas filiāle 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

Piedā-

vājums 
Punkti 

2 

Pašrisks transportlīdzekļa 

zādzības gadījumā (atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas 

5.8. punktā noteiktajam) 

10 10 0,00 0 10,00 5 5,00 

3 

Pašrisks transportlīdzekļa 

bojāejas gadījumā (atbilstoši 

Tehniskās specifikācijas 

5.9. punktā noteiktajam) 

10 0 10,00 0 10,00 5 5,00 

4 Cena EUR (bez PVN)  70 7 804,00 43,19 7 354,80 45,83 7 027,00 47,96 

Maksimālais iespējamais kopējais 

punktu skaits 
100   53,19   75,83   57,96 

 

Nr.p.k. 
Pretendents 

(nosaukums) 

2. LOTE  

vērtējuma punktu skaits 

1 ERGO Insurance SE Latvijas filiāle 40,44 

2 „Baltikums Vienna Insurance Group” AAS 75,08 

3 „Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS 100,00 

4 AAS „Balta” 53,53 

5 
Compensa Vienna Insurance Group UADB 

Latvijas filiāle 
53,19 

6 AAS „BTA Baltic Insurance Company” 75,83 

7 ADB „Gjensidige” Latvijas filiāle 57,96 

Piedāvājumu vērtēšanas rezultātā Komisija par Iepirkuma 2. lotes uzvarētāju atzīst „Baltijas 

Apdrošināšanas Nams” AAS kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju ar 

piedāvājuma vērtējuma kopējo punktu skaitu – 100,00, par kopējo līguma summu EUR 4 815,00 

(četri tūkstoši astoņi simti piecpadsmit euro, 00  centi) bez PVN. 

Izvēlētā Pretendenta pārbaude par to, ka uz viņu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 8.² 

panta piektajā daļā noteiktie izslēgšanas nosacījumi saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

19.8. punktā noteikto: 

Pretendents Vērtējums 

„Baltikums Vienna Insurance Group” AAS Nav attiecināmi 

„Baltijas Apdrošināšanas Nams” AAS Nav attiecināmi 

 


